

Krogshøjgård Andefarm ApS

Asfergvej 28, 8981 Spentrup

CVR-nr. 40 25 07 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.

Emil Herholdt Nøhr Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krogshøjgård Andefarm ApS
Asfergvej 28
8981 Spentrup

CVR-nr.: 40 25 07 43
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Emil Herholdt Nøhr Møller

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er landbrugskonsulentarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	339.328	33.287
1 Personaleomkostninger	0	-2.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.521	-57.837
Resultat før finansielle poster	317.807	-26.550
Andre finansielle indtægter	129	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.135	-42.825
Resultat før skat	240.801	-69.375
Skat af årets resultat	-56.072	13.524
Årets resultat	184.729	-55.851
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	184.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.851
Disponeret i alt	184.729	-55.851

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	36.801
	Materielle anlægsaktiver i alt	30.000	36.801
	Anlægsaktiver i alt	30.000	36.801
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.870	2.900.711
	Udskudte skatteaktiver	11.852	67.524
	Andre tilgodehavender	248.794	0
	Tilgodehavender i alt	439.516	2.968.235
	Likvide beholdninger	110.437	59.480
	Omsætningsaktiver i alt	549.953	3.027.715
	Aktiver i alt	579.953	3.064.516

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-344.772	-529.501
Egenkapital i alt	-294.772	-479.501
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	172.483	269.181
Leasingforpligtelser	0	9.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.483	278.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.411.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	169.863	262.917
Anden gæld	532.379	591.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.242	3.265.462
Gældsforpligtelser i alt	874.725	3.544.017
Passiver i alt	579.953	3.064.516

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-473.650	-423.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.851	-55.851
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-529.501	-479.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.729	184.729
	50.000	-344.772	-294.772

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.000
	0	2.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.135	42.825
	77.135	42.825
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	36.801	36.801
Tilgang i årets løb	14.720	0
Kostpris 31. december 2024	51.521	36.801
Årets afskrivninger	-21.521	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-21.521	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	30.000	36.801
